

ke smlouvě o provozování veřejných vodovodů a kanalizací a o poskytování služeb souvisejících s pronajatým majetkem uzavřené mezi městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, akciovou společností dne 6. 6. 1994

Smluvní strany: 1) město Brno
zastoupené primátorkou města Brna
JUDr. Dagmar Lastoveckou
IČO 44992785
(dále jen pronajímatel)

V otázkách technických je oprávněn jednat vedoucí odboru veřejných služeb Magistrátu města Brna

2) Brněnské vodárny a kanalizace a.s.
657 33 Brno, Hybešova 16
zastoupené předsedou představenstva
Ing. Miroslavem Nováčkem
IČO 46347275
(dále jen nájemce)

Pronajímatel v souladu s částí A, čl. II, odst. 2 a čl. VI, odst. 3 smlouvy ze dne 6. 6. 1994

p ř e n e c h á v á

nájemci do nájmu tyto stavby:

1) OS Kamenný vrch I/2.stavba - inv. č. 12 984
přípojky kanalizace dešťové a splaškové k víceúčelovému objektu

Přípojky kanalizace dešťové:

pd 1	- trouba kameninová - DN 150	- 8,50 m
pd 2	- " - " - "	- 8,50 m
pd 3	- " - " - "	- 8,50 m
pd 4	- " - " - "	- 8,05 m

Přípojky kanalizace splaškové:

ps 1	- trouba kameninová - DN 150	- 7,75 m
ps 2	- " - " - "	- 6,65 m
ps 3	- " - " - "	- 7,00 m
ps 4	- " - " - "	- 7,25 m
ps 5	- " - " - "	- 6,90 m
ps 6	- " - " - "	- 6,50 m

Cena stavby: 241.086,-Kč

2) OS Kamenný vrch I/2.stavba - inv. č. 12 985
kanalizace dešťová a splašková (u víceúčelového objektu)

Kanalizace dešťová: trouby betonové - DN 300 - 74,02 m
Kanalizace splašková: trouby kameninové - DN 300 - 85,79 m

Cena stavby: 774.947,-Kč

3) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 986
objekt č. 109 - vodovod v kolektoru

Vodovod: potrubí HOBAS - DN 200 - 446,00 m
 potrubí HOBAS - DN 300 - 91,15 m
Řady pro BD: potrubí REHAU - C 13 - ø 110 - 35 m
 - C 14-1 - ø 90 - 13 m
 - C 14-2 - ø 90 - 2 m
 - VS 5 - ø 110 - 7 m

Cena stavby: 2,512.064,-Kč

4) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 987
objekt č. 111 - kanalizace 1. část

Kanalizace splašková: kameninové potrubí - DN 300 - 1.294,42 m
Kanalizace dešťová: trouby betonové - DN 800 - 726,19 m
 - DN 600 - 350,24 m
 - DN 400 - 194,56 m
 - DN 300 - 111,54 m
 : kameninové potrubí DN 300 - 31,01 m

Cena stavby: 5,696.018,-Kč

(P)
5) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 988
objekt č. 114 - vodovod v zemi 2.část

Řad 1a: litinové potrubí - DN 100 - 158,91 m
Řad 2 : litinové potrubí - DN 300 - 93,08 m

Cena stavby: 452.207,-Kč

6) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 989
objekt č. 129 - přípojky kanalizace k bytovému domu C 13

C 13 a - dešťová - kameninové potrubí - DN 150 - 3,35 m
 - splašková - " - DN 200 - 4,65 m
C 13 b - dešťová - " - DN 150 - 4,26 m
 - splašková - " - DN 200 - 3,68 m

Cena stavby: 99.299,-Kč

7) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 991
objekt č. 178 - kanalizace 2. část

Kanalizace splašková: kameninové potrubí - DN 300 - 535,26 m
Kanalizace dešťová : betonové potrubí - DN 300 - 174,33 m
- DN 400 - 84,61 m
- DN 600 - 275,30 m

Cena stavby: 2,283.619,-Kč

8) OS Kamenný vrch II/1.stavba - inv. č. 12 992
objekt č. 201 - kanalizace 3. část

Kanalizace splašková: kameninové potrubí - DN 300 - 379,07 m
Kanalizace dešťová : betonové potrubí - DN 300 - 439,57 m
- DN 400 - 73,00 m

Cena stavby: 2,129.534,-Kč

9) Jednotná kanalizace Petrov - inv. č. 12 990
trasa "A" + "B"

průměr: DN 300
materiál: kamenina
řad "A": délka 84,20 m, 5 ks šachet, cena 1,374.723,-Kč
řad "B": délka 74,19 m, 4 ks šachet, cena 1,094.432,-Kč

Cena: základní cena 2,469.155,-Kč
projektové práce 100.866,-Kč
inženýrská činnost 18.576,-Kč

Cena stavby celkem: 2,588.597,-Kč

10) Kanalizace Žebětín - inv. č. 12 877
III. etapa, u ZŠ

Objekty stavby:

- objekt č. 001 - kanalizace splašková v ul. Křivánkovo nám.,
kamenina - DN 300, 87,68 m, cena objektu 683.508,-Kč
- objekt č. 002 - kanalizace dešťová - bet.TZR DN 1000, 31,45 m,
TZR DN 400 - 51,04 m, cena objektu 574.167,-Kč
- přípojky u ZŠ: splašková DN 200 - 10 m, dešťová DN 150 - 25,5 m,
cena objektu 94.653,50 Kč

Cena stavby celkem: 1,352.328,50 Kč

- 11) ZTV Na špici III.A, Brno-Řečkovice - inv. č. 12.993
 objekt č. 05 - kanalizace, ul. K Západí

Jednotná kanalizace (řad "J1")

je od stávající šachty v ulici T. Novákové po koncovou šachtu při
 vyústění komunikace pro zahrádkáře u domu or. č.16
 - materiál: kamenina - DN 300 - 121,95 m

Oddílná kanalizace:

1. etapa začíná od stávajících šachet v ulici Žilkova (Š19, D7)

- kanalizace dešťová : kamenina, DN 400, 145,69 m
- kanalizace splašková: kamenina, DN 400, 143,39 m

2. etapa (v ul. K Západí)

- kan. dešťová: od šachty ŠD5 po ŠD10 - kamenina, DN 300, 18,80 m
- od šachty ŠD5 po ŠD7 - kamenina, DN 400, 124,93 m
- od šachty ŠD7 po ŠD9 - kamenina, DN 300, 71,66 m
- kan. splašková: od šachty ŠS5 po ŠS10 - kamenina, DN 300, 18,61 m
- od šachty ŠS5 po ŠS6 - kamenina, DN 400, 77,49 m
- od šachty ŠS6 po ŠS9 - kamenina, DN 300, 116,90 m

Cena stavby: 7,746.100,-Kč

- 12) Čistírna odpadních vod Modřice - IV. stavba

(a) stavební část - UČS 2, UČS 3, část UČS 5 a UČS 1

Popis	cena (Kč)	inv. číslo
- vyhnívací nádrž č. 1	1,615.077,30	} k č. 2-03489
- vyhnívací nádrž č. 4	1,615.077,30	
- strojovna vyhnívacích nádrží	238.004,10	
- spojovací potrubí	4,132.611,85	12923
- plynojem č. 1	3,477.798,40	12924
- plynojem č. 2	3,477.798,40	12925
- plynojem č. 3	3,477.798,40	12926
- plynojem č. 4	3,477.798,40	12927
- vozovky	2,304.309,90	k č. 2-12085
- strojní odvodnění kalu vč. manipulač. nádrží a příslušenství	6,572.691,00	12959
- vozovky	1,136.265,10	k č. 2-12085
Stavební část celkem :	31,525.230,15 Kč	

(b) technologická část - UČS 2, UČS 3 a část UČS 5

Popis	cena (Kč)	inv. číslo
Vyhnivací nádrže:		
- vyhn. nádrž č.1-strop vč. přísl.	3,299.079,16	12928
- vyhn. nádrž č.4 - " -	3,299.079,16	12929
- rozvaděč RM 68 vč. el. instalace	269.400,00	12930
- ovládací pult DT 68	372.293,00	k č. 3-09701
- výměník pára-kal (4 ks á 65.480,-Kč)	263.360,00	12931
		12932
		12933
		12934
- čerpadla 150 NFT-230 (9 ks á 21.069,-Kč)	189.621,00	12935
		12936
		12937
		12938
		12939
		12940
		12941
		12942
		12943
- čerpadlo 100 NFT-230 (2 ks á 32.899,-Kč)	65.798,00	12944
		12945
- indukční průtokoměr DN 200 (2 ks á 35.400,-Kč)	70.800,00	12946
		12947
- indukční průtokoměr DN 150 (2 ks á 26.300,-Kč)	52.600,00	12948
		12949
Plynojemy:		
- plynojem č.1	3,943.969,25	12950
- plynojem č.2	3,943.969,25	12951
- plynojem č.3	3,943.969,25	12952
- plynojem č.4	3,943.969,25	12953
- kompresor I SK 200 P	220.486,00	12954
- kompresor I SK 200 P	220.486,00	12955
- mikrochladič SAV 10 (2 ks á 22.830,-Kč)	45.660,00	12956
		12957
- rozvaděč vč. instalace	134.536,55	12958

Technologická část celkem :	24,279.075,87 Kč	

Cena stavby celkem: 55,804.306,02 Kč

Celková cena předávaných staveb: 81,680.105,52 Kč

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

V Brně dne 2. května 1996

V Brně dne

11. 5. 1996

